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Pytanie 1.
Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia płatność odsetek nastąpi wraz z ratą kapitałową, tj. do 31.12.2036 roku.

Odpowiedź:
Zamawiający będzie spłacał odsetki od kredytu zgodnie z zapisami § 6 ust. 6 wzoru umowy kredytowej oraz zgodnie z założeniami przyjętymi w SWZ w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Pytanie 2.
Zgodnie z Uchwała NR XXIII/316/20 RM w Chojnicach kredyt przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Prosimy o informację, jaka część kredytu przeznaczona zostanie na finansowanie planowanego deficytu, a jaka część na spłatę kredytów (jakie kredyty zostaną spłacone: wysokość spłaty, w jakim Banku Kredytującym).

Odpowiedź:
Informacja ta jest zawarta w § 2 Uchwały Nr XXIII/315/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na 2021 r., tj. kwotę 7.757.000 zł stanowi spłata kredytów, natomiast  6.243.000 zł przeznacza się na pokrycie deficytu. Częścią w/w Uchwały jest również załącznik zawierający plan spłaty poszczególnych kredytów w 2021 roku. Wszelkie dane dotyczące uchwalenia i wykonania budżetu Gminy Miejskiej Chojnice są jawne i dostępne są na stronie https://www.bip.miastochojnice.pl.  
	Zadłużenie Gminy Miejskiej Chojnice na początek  i koniec roku  2021 r.

	
	
	
	
	
	
	

	Kredyty wg banku udzielającego
	Stan na 1.01.2021 r.
	Przychody
	Spłaty              planowane
	Umorzenie
	Stan na 31.12.2021 r.
	Termin spłaty

	Pożyczki:
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kredyty:
	76 617 000
	14 000 000
	7 757 000
	0
	82 860 000
	 

	Kredyt na finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2012 r. (Bank PKO BP S.A. - 7.300.000 zł)
	1 044 000
	 
	1 044 000
	 
	0
	31.12.2021 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2013 r. (Bank Gospodarstwa Krajowego w Gdyni 5.000.000 zł)
	1 664 000
	 
	832 000
	 
	832 000
	31.12.2022 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2013 r. (SGB Bank …Poznań 5.000.000 zł)
	1 664 000
	 
	832 000
	 
	832 000
	31.12.2022 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2016 r. (BPS S.A. Gdynia 10.000.000 zł)
	7 145 000
	 
	1 429 000
	 
	5 716 000
	31.12.2025 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2017 r. (BGK w Gdyni 21.700.000 zł)
	21 700 000
	 
	3 620 000
	 
	18 080 000
	31.12.2026 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2018 r. (ING Bank Śląski 13.800.000 zł)
	13 800 000
	 
	0
	 
	13 800 000
	31.12.2027 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2019 r. (ING Bank Śląski 14.000.000 zł)
	14 000 000
	 
	0
	 
	14 000 000
	31.12.2032 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2020 r. (BGK Region Pomorski 15.600.000 zł)
	15 600 000
	 
	0
	 
	15 600 000
	31.12.2035 r.

	Kredyt na spłatę kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach w 2021 r. (……………..  14.000.000 zł)
	 
	14 000 000
	 
	 
	14 000 000
	31.12.2036 r.

	Ogółem:
	76 617 000
	14 000 000
	7 757 000
	0
	82 860 000
	 



Pytanie 3.
Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:
a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

Odpowiedź:
Wszelkie dane zawarte są w Uchwale Nr XXIII/314/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 oraz z uchwałach w sprawie jej zmiany. 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

Odpowiedź:
Wszelkie dane zawarte są w Uchwale Nr XXIII/314/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 oraz z uchwałach w sprawie jej zmiany.

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

Odpowiedź:
Wszelkie dane zawarte są w Uchwale Nr XXIII/314/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 oraz z uchwałach w sprawie jej zmiany.

d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź:
Wszelkie dane zawarte są w Uchwale Nr XXIII/314/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 oraz z uchwałach w sprawie jej zmiany.

Pytanie 4.
Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Pytanie 5.
Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie o najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.

Pytanie 6.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wzoru umowy kredytowej oraz deklaracji wekslowej zgodnie z obowiązującymi procedurami Banku, który zostanie wyłoniony jako Wykonawca.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wzoru umowy kredytowej oraz deklaracji wekslowej zgodnie z obowiązującymi procedurami Banku, który zostanie wyłoniony jako Wykonawca. Zamawiający może jedynie, w określonych przypadkach, wskazanych w umowie, bądź wynikających z przepisów prawa, wyrazić zgodę na zmianę niektórych zapisów dotyczących wzoru umowy lub wzoru deklaracji wekslowej.

Pytanie 7.

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 18 czerwca 2021r

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na 18 czerwca 2021r.



	Chojnice,
	2021-06-07
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